Thẩm định kết quả 

đấu thầu của gói 

thầu số 1 

11.400.000 

Nguồn quỹ 

phát triển 

hoạt động sự 

nghiệp của 

đơn vị 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

30 

ngày 

Từ tháng  

1/2026 Trọn gói 
60 

ngày 

Không có 

Tổng giá trị gói thầu: 5.324.200.000  (VNĐ) 

(Bằng chữ:  Năm tỷ, ba trăm hai mươi bốn triệu, hai trăm ngàn đồng)